CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 131/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, no sentido de proceder a instalação de abrigo para passageiros

de ônibus no entroncamento da Estrada do Castelinho com a Avenida Campo Verde.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do atual abrigo ter sido removido para instalação de um
novo abrigo, solicitamos a implantação do novo abrigo, tento em vista que isso está
fazendo com que os moradores tenham que esperar o ônibus expostos às variações
climáticas.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de fevereiro de 2017.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 164/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br